Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525
GABINETE DA VEREADORA 2° SECRETÁRIA CLAUDINHA

INDICAÇÃO N° 504, DE 07 DE AGOSTO DE 2017.

1:1 vereador subscrito, com assento na Bancada do PTB, desta Casa
legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO DOS
SANTOS — Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que interceda junto ao
Úrgão Competente para que a empresa de ônibus Auto Viação Salineira retorne
com a linha São Mateus Filhinho, neste Município.

Considerando 'o indiscutível conteúdo meritório da proposição
para atender as solicitações dos munícipes que utilizam o transporte público,
facilitando a locomoção dos mesmos. Tenho certeza de que contarei com o apoio
de todos os parlamentares desta Casa.

CIENTE 	Sala das Sessões, o de Agosto de 2D17.
,:onctou do epediento Senão

do Dia  Of i 0)./WiP2,0.d
/PrAr

...ii .>
B

.
run l 	st r

,,i ' r 	CLAUDIA DATIS 	[PIO MENDONÇA
PRES • NTE

C. M. S. P A. 	 (Claudinha)
DESPACHO 	- Vereadora 2 2  Secretária -

Secretaria parakW2u2:14.6.

m () 	0,40
,d00/1"~;41.

Brun!firos;
PRESIDENTE
CMSPA.